[bookmark: _GoBack]
竞选响应文件格式

内蒙古乃蛮城市投资有限公司及其子公司公开选聘2026年度招标代理机构入围项目

竞选响应文件

竞选人名称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
年   月   日

一、承诺书

内蒙古乃蛮城市投资有限公司：

我单位承诺参加本次选取所提供的全部资料是真实、有效和无保留的。
如果中选，我单位将严格按照《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》及国家、自治区有关法规以及竞选文件中所述内容开展招标代理活动，主动接受各方以及社会监督，若存在违法违规行为或未按竞选文件内容向选取人提供服务，自愿承担相应责任。

承诺人（盖公章）：

法定代表人（签字）：

                                      年    月   日

二、法定代表人身份证明

竞选人名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：      年    月    日
经营期限：
姓名：      性别：       年龄：       职务：
系    （竞选人名称）     的法定代表人。
特此证明。

竞选人名称（公章）：

                                  年   月   日

注：附法定代表人身份证复印件或扫描件

三、法定代表人授权委托书

兹委派我单位  （姓名） 参加贵单位组织的     比选活动，委派人全权代表我单位处理本次比选中的有关事务，并签署全部有关文件、协议及合同。我单位对委托代理人签署内容负全部责任。
本授权书于签字盖章后生效，在收到撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
委托代理人无转委权。
特此委托。

竞选人名称（公章）：

法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：

                                 年    月    日

注：附法定代表人及委托代理人身份证复印件或扫描件

四、竞选人须提供的资料

1、营业执照副本复印件（如在通辽境内有分公司，须同时提供分公司营业执照副本复印件）；
2、基本户信息复印件；
3、按照竞选人资格要求提供相关证明材料；
4、竞选人不再向招标人或中标人另行收取评审费及其他任何费用的声明函或承诺书；
5、竞选人认为有必要提供的其他资料。

五、竞选人须知的其他事项

1、递交竞选响应文件时，递交人须出示本人身份证原件；
2、递交竞选响应文件的递交人须与竞选响应文件中的授权委托人为同一人，否则其他审查项不通过，法定代表人到场的除外；
3、竞选人须按照给定的格式和要求编制竞选响应文件，否则其他审查项不通过；
4、竞选人在中选候选人公示期间发起质疑的，须提供质疑事项的举证材料；
5、竞选人如在竞选过程中（竞选响应文件中）存在串通行为或提供虚假材料，一经查实，选取人将取消其本次竞选资格并上报相关行业监管部门予以处理。